2022年７月29日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

沖縄県社会人サッカー「エナジック琉球デイゴス」 ウエアスポンサーのお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2021年度東海エリアにおけるSUV販売台数

6,000台以上の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、九

州女子サッカーリーグのエナジック琉球デイゴス（本拠地：沖縄県浦添市）のウエアスポンサーとなりまし

たのでお知らせいたします。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2022年７月29日

株式会社グッドスピード

地元応援 沖縄本拠地の女子サッカー「デイゴス」へウエアスポンサー
グッドスピードレンタカーおよび買取専門店を展開する沖縄県で

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2021年度東海エリアにおける SUV 販売台数6,000台以上

の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676、東証グロー

ス、以下 当社）は、九州女子サッカーリーグのエナジック琉球デイゴス（本拠地：沖縄県浦添市）のウエアスポンサー

となりましたのでお知らせいたします。

■ウエアスポンサー 概要

 当社は2020年４月に沖縄県のレンタカー事業を譲り受け、同年６月にグッドスピードレンタカー那覇空港前店（沖縄

県那覇市）としてリニューアルオープンいたしました。また2021年６月にグッドスピード沖縄豊見城買取専門店（沖縄

県豊見城市）をオープンしております。「地域に愛される店舗づくりを目指し、お客様と共にカーライフを歩んでいきた

い」という思いのもと、この度、沖縄県に本拠地を置くエナジック琉球デイゴスとともに沖縄県を盛り上げていく仲間

として、ウエアスポンサー契約を締結いたしました。エナジック琉球デイゴスの今シーズンを共に闘ってまいります。

■エナジック琉球デイゴス 概要

 エナジック琉球デイゴスは、沖縄県浦添市を本拠地とする女子サッカーチームです。沖縄初の全国リーグ「なでしこ

リーグ」参入を目指し、2014年に創設されました。現在は地域リーグの九州女子サッカーリーグ１部所属で活動をして

います。女性が自分らしく輝ける社会を目指して、また子ども達の憧れや夢となるような選手育成、クラブづくりを行

っております。（http://deigos.com/）

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目

指し、中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え続け

る伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 管理本部（担当：松井 靖幸）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕ir@goodspeed-group.co.jp

▼エナジック琉球デイゴス 参考画像